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UFRR]J

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL

DO RIO DE JANEIRO

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO

PRO-REITORIA DE GRADUAGCAO
PROGRAD/UFRR!

sexta-feira, 31 de margo de 2023

Relagdo de Convocagdo para Solicitagdo de Matricula na Primeira Chamada da Lista de Espera SiSU-UFRRJ 2023-1
A Solicitagdo de Matricula (em modo remoto) comegara as 00h do dia 12 de abril (sabado) e se estendera até as 23h59 de segunda-feira, dia 03/04/2023.

NOME DO CURSO
DIREITO
DIREITO
DIREITO
DIREITO

TURNO

Noturno
Noturno
Noturno
Noturno

NOME DO CANDIDATO

JULIA DA CUNHA RODRIGUES
MELISSA DE MORAIS ARAUJO
KELLY DE FATIMA NUNES DA SILVA
ZEINEB SEIFEDDINE PAULA

NOTAS NO CURSO
717,38

715,85

661,6

661,45

COLOCACAO
28
30
82
83

MODALIDADE
Ampla concorréncia
Ampla concorréncia
EP + PPI

EP + Renda



